CTM - Nomeação de Eliane Cavadinha

Processo nº 0050500021.002159/2025-41

Despacho: 140

Destinatário: CTM - Gerência de Capital Humano

C/C: CJU e DPL

Em atenção ao Despacho 549 da GECH (69557036) e conforme justificado na CI 2 (69359935), ratificamos
que a partir de agosto/2025 a funcionária Eliane Cavadinha passará a ser Chefe da Divisão de Avaliação de
Desempenho das Operadoras-DADO, quando da saída da atual chefe, por adesão ao PDV, razão pela qual
solicitamos manter sua nomeação na Função Gratificada de Supervisão 1 (FGS-1), conforme consta na
Portaria 112/2025 ( SEI 69492953), até que seja elaborada nova Portaria com a nova nomeação.

Informamos ainda que a referida funcionária já está alocada na DADO.

Atenciosamente,

Cristina Aroucha Borges Siqueira

Gerente

CTM - Gerencia de Informação e Pesquisa

Documento assinado eletronicamente por Cristina Aroucha Borges Siqueira, em 04/07/2025, às
10:55, conforme horário oficial de Recife, com fundamento no art. 10º, do Decreto nº 45.157, de 23
de outubro de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 69581128 e
o código CRC E7C421DA.

CONSÓRCIO DE TRANSPORTES DA REGIÃO METROPOLITANA DO RECIFE

Av. Alfredo Lisboa, 76,  - Bairro Recife, Recife/PE - CEP 50030-150, Telefone: 8131825500 -
 www.granderecife.pe.gov.br

07/07/2025, 09:56 SEI/GOVPE - 69581128 - CTM - Despacho

https://sei.pe.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=79711107&infra_siste… 1/1

http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://legis.alepe.pe.gov.br/arquivoTexto.aspx?tiponorma=6&numero=45157&complemento=0&ano=2017&tipo=
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pe.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://www.granderecife.pe.gov.br/